
Uchwała nr 1/2022                                                                                           

Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego nr 12 w Legionowie                                        

z dnia 29.06.2022r. 

w sprawie: zaopiniowania programów wychowania przedszkolnego i programów 

nauczania do zajęć religii i języka angielskiego oraz innych zajęć edukacyjnych 

 

           Na podstawie art. 22a ust. 6 Ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz,. 

U. z 2021 r., poz. 1915.), uchwala się co następuje: 

§1 

Rada Pedagogiczna opiniuje pozytywnie zaproponowane przez nauczycieli programy 

wychowania przedszkolnego i programy nauczania do zajęć religii, języka angielskiego. 

§2 

Załącznik do uchwały stanowią odpowiednio: wykaz programów wychowania 

przedszkolnego, programów uzupełniających, programu nauczania religii i nauczania języka 

angielskiego. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola, który dopuszcza do użytku 

przedszkolnego wykaz programów wychowania przedszkolnego, nauczania religii i języka 

angielskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od początku roku szkolnego 

tj. od 1 września 2022r. 

  

 

      Podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej 

                                                                       Dyrektor ZSP3 w Legionowie                  

                                                                       Mariusz Borkowski 


